Estado de São Paulos Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de Junho de 2020.

Ofício nº 4949/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

InseeNos
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s) 2107/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Camarail de Ribeirao Preto

DAVArotocolo Geral nº 20455/2020
Data: 26/06/2020 Horário: 15:46

ADM -

Estado de São PauloE Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de Junho de 2020.

Ofício nº 4949/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

“nrcaNoRorES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 2107/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto EO 7

Jo Ola SH 4
| FE aC
| FOLHA DE INFORMAÇÃO 5H-
Ao CLU 221

Para providências por tratar-se de área pública.
Ribeirão Preto, 13 de abril de 2020.

Fabiana Aparecida Alves Marques
Agente de Fiscalização

Departamento de Fiscalização Geral

Segue inFORpMPDO AS
, é

TRANSE” QUANTO R

pe êNIRUS.

MODELO 10

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FOLHA(S) 1.3. ohe.. ao

é1o]

Transporte

FOLHA DE INFORMAÇÃO

À ASTEL

Não há pendências ou correções a serem
feitas nos pontos de ônibus. abaixo
relacionados. situados nas redondezas do
Hospital da Unimed - Rua Auxiliar Olhos
D'água. Ac. Anel Viário, 105 - Distrito de
Bonfim Paulista, conforme constatado em
vistoria realizada no dia 08/05/20.

- Ponto 3537 - Marginal Esq Rodovia José
Fregonezi. s/n — último abrigo concreto
sentido Unimed.

- Ponto 1446 - Marginal Esq Rodovia José
Fregonezi, s/n — penúltimo abrigo concha
sentido Unimed.

- Ponto 2525 - Marginal Esq Rodovia José
Fregonezi. sn — antepenúltimo abrigo
concreto sentido Unimed.

- Ponto 3587 - Rua Auxiliar Olhos d'água,
s/n — localizado na lateral da Unimed.

Seguem anexo fotos para verificação.

Ribeirão Preto. 13 de maio de 2.019.

Anísio Elias da'Silva
Diretor de Transporte

MODELO 10